Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

KS 1483.010
Supporto di fissaggio a parete

Stato: 16/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

KS 1483.010 - Supporto di fissaggio a parete per

armadietti KS

Da fissare al contenitore dall'esterno. Distanza dalla parete 30 mm.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Parti incluse nella fornitura
Possibili installazioni
Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

KS 1483.010

Il fissaggio alla parete pud avvenire esclusivamente dal lato esterno
del contenitore.

Poliammide rinforzato con fibre di vetro
Similare RAL 7035

Incluso il materiale per il fissaggio al contenitore
Per il fissaggio al contenitore dall'esterno
Tipo di contenitore: KS

4 pz.

0.16

0.228

73269098

4028177526808

E3465036

EC002625

EC002625

27189234



