

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



KS 1483.010

Supporto di fissaggio a parete

Stato: 4/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

KS 1483.010 - Supporto di fissaggio a parete per armadietti KS

Da fissare al contenitore dall'esterno. Distanza dalla parete 30 mm.

Caratteristiche

Codice prodotto	KS 1483.010
Descrizione prodotto	Il fissaggio alla parete può avvenire esclusivamente dal lato esterno del contenitore.
Materiale	Poliammide rinforzato con fibre di vetro
Colore	Similare RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Incluso il materiale per il fissaggio al contenitore
Possibili installazioni	Per il fissaggio al contenitore dall'esterno
Adatti per	Tipo di contenitore: KS
Confezione	4 pz.
Peso netto	0.16
Peso lordo	0.228
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177526808
E-Number Sweden	E3465036
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234